
PORTARIA DFM Nº 01/16, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016.

O  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  FÍSICA  E  MATEMÁTICA  DO  CENTRO

FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1º – Constituir a Comissão responsável para análise do pedido de revisão de

prova  da  disciplina  Cálculo  III,  conforme  os  requerimentos  830EPC/2015,

829EPC/2015,  825EPC/2015  do  aluno Leonardo  Oliveira  Monteiro,  matrícula

201412020034 do Curso de Engenharia de Produção Civil.

Art. 2º - Nomear os professores para a comissão: Profº. Dr. Luciano Coutinho dos

Santos (Presidente), Arthur Rodrigo Bosco de Magalhães e André Ferreira e Pereira.

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Allbens Atman Picardi Faria

Chefe do DFM

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Unidade Campus II – Belo Horizonte

DEPARTAMENTO DE FÍSICA E MATEMÁTICA
 


